
MÚ Turnov, Ant. DvoHka 335. 51101 Turnov

B002789434
Ev. í.: 27760/21-MUTU
Liatv/pfll.: 2/2 11.5.2021

Dodatek č. 3
uzavřený podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění

(dále jen “Občanský zákoník"),
(dále jen" Smlouva")

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel:
Název
Sídlo
IČ:
DIČ:
Č. účtu:
Jednající 
ve smluvních:
V technických věcech: 
za objednatele

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
00276227
CZ00276227

dále jen („objednatel")

1.2. Zhotovitel:
Název
Sídlo
IČO
DIČ
Č.ú.
Zastoupen

Livington Company s.r.o.
Nad Vinným potokem 1148/4, Podolí, 101 00 Praha 10
07157851
CZ07157851

ve smluvních a
technických věcech
za zhotovitele jedná:

(dále jen „zhotovitel")

Předmětem dodatku č. 3 je oprava hodnoty DPH a ceny bez DPH ze Smlouvy o dílo 
akce "Nové návštěvnické centrum a modernizace Regionálního turistického 
informačního centra v Turnově" část 1, identifikační číslo projektu: 117D721000027, 
ve které byla částka DPH a celková cena s DPH nesprávně vyčíslena.

IV. Cena a platební podmínky
4.1. Původní:
Cena díla celkem bez DPH: Kč 3 649 915,63 

Sazba a výše 21 % DPH: Kč 766 394,49

Cena díla včetně DPH: Kč 4 416 310,12



4.1. Opravená:
Cena díla celkem bez DPH: Kč 3 649 915,63

DPH sazba a výše 21% : Kč 766 482,28

Cena díla včetně DPH: Kč 4 416 397,91

IX. Závěrečná ustanovení

9.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě v rozsahu tohoto dodatku.

9.2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo, dodatku č. 1 a dodatku č. 2 jsou tímto dodatkem č. 3 
nedotčené a zůstávají v platnosti.

9.3. Smluvní strany prohlašují, že dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek, což potvrzují podpisy oprávněných zástupců smluvních 
stran.

9.4. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každá strana obdrží po dvou 
vyhotoveních.

9.5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění 
v tomto registru zajistí město Turnov.

2/2


		2021-05-18T11:30:37+0000
	Not specified




